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Praktisk information 

Samtale 
En sognepræst står altid til rådighed for en samtale. 

Man kan henvende sig, når man har behov for at 

tale med et andet menneske i fortrolighed. Præsten 

har 100% tavshedspligt. 

 

Fødsel 
Senest 14 dage efter fødslen skal barnets fødsel 

anmeldes. Hvis en jordemoder bistår ved fødslen, 

foretager hun fødselsanmeldelsen, ellers skal 

forældrene selv sørge for anmeldelsen. 

Dette gøres ved at kontakte kirkekontoret i det 

sogn, hvor I bor. 

 

Navngivning 
Barnet skal navngives inden seks måneder. 

Navngivning kan ske i forbindelse med dåb ved at 

oplyse det ønskede navn til kirkekontoret. Skal 

barnet ikke døbes, eller skal det navngives før dåb, 

sker navngivning ved at udfylde en anmeldelse via 

MitID på www.borger.dk. 

 

Dåb 
Hvis I gerne vil have jeres barn døbt, skal I 

henvende jer til kirkekontoret i sognet hvor dåben 

skal foregå. 

I aftaler i fællesskab et tidspunkt for dåben. 

Før dåben mødes forældre og præst til en samtale 

om dåbens forløb og betydning. Før dåben skal I 

vælge mindst to og højst fem faddere til barnet. 

Fadderne skal selv være døbt og være nået 

konfirmationsalderen. 

  

Vielse 
Når man har fundet en dag, hvor man vil holde 

bryllup, ringer man til kirkekontoret for at lave en 

aftale. 

Inden brylluppet aftales et møde i hjemmet eller i 

præstegården, hvor præsten og brudeparret taler 

om vielsen. 

Ritualet gennemgås og i fællesskab vælger man de 

salmer, der skal synges i kirken. 

Desuden vælger brudeparret to vidner til vielsen. 

Inden brylluppet skal man indhente en 

prøvelsesattest hos kommunen via www.borger.dk, 

den må højst være fire måneder gammel på 

bryllupsdagen. 

 

Begravelse og bisættelse 
Dødsfald skal inden 48 timer anmeldes til præsten 

eller kirkekontoret. 

Sædvanligvis kontaktes en bedemand, som ordner 

papirer og praktiske ting. 

Bedemanden eller familien kontakter præst eller 

kirkekontor for at lave aftale om et tidspunkt for 

begravelsen eller bisættelsen. 

Inden den kirkelige handling aftales et møde med 

præsten i hjemmet eller i Sognehuset. Her vælges 

salmer til højtideligheden. 

 

Salmer 
Der er mulighed for at finde og vælge salmer ud fra 

Den danske Salmebog, men derudover er der 

hjemmesiden: 

www.dendanskesalmebogonline.dk  

Her er der mulighed for at se salmernes tekster og 

lytte til salmernes melodier. 

 

 

 

 

  

www.sogn.dk 

Portal for Folkekirkens sogne og 

provstier 
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En ven viser kærlighed til hver en 

tid (ordsprogenes bog 17,17) 
Man siger, at hunden er menneskets bedste ven. Meeen, jeg tror det er 

sundest også at have menneskevenner. Venner, som kender os, og holder af 

os, også når vi fejler og opfører os klodset i venskabet. 

For nylig hørte jeg i et radioprogram på P1, ”Damerne først”, at det blev 

diskuteret, hvorvidt det var nemt eller svært at få nye venner, når man var 

blevet lidt ældre. Det var der lidt uenighed om. Én mente, at man hele livet 

igennem støder på mennesker, som man kan danne nært venskab med. En 

anden mente, at det med alderen bliver sværere at danne nye venskaber, 

fordi en ny ven ikke kender hele ens livshistorie. 

Jeg håber, tror og erfarer, at det er muligt hele livet at danne nye venskaber. 

Heldigvis støder jeg ofte på mennesker, hvor jeg tænker, at vedkommende 

meget gerne må blive min ven. 

Men Radioprogrammet på P1 gav også lidt eftertanke. For det at have 

gamle venner, som kender til ens historie, familie og opvækst, er noget 

ganske særligt. Og jeg er kommet frem til, at jeg fremover vil blive bedre til 

at opsøge mine gamle venner. 

Floffy, vores hund, har ellers fået nogle nye venner, som han tydeligvis er 

blevet meget glad for. Han er nemlig blevet passet hos Lise og Poul i 

Blokhus, mens vi var på bilferie i Frankrig.  

Lige så snart vi kom hjem fra ferie, 

skyndte vi os at køre til Blokhus 

for at hente Floffy. Og her var det 

tydeligt, at Floffy var glad for at se 

os igen, men det var lige så 

tydeligt, at Floffy havde fået nye 

venner. Han var simpelthen en 

glad og velafbalanceret hund hos 

sine nye nære venner i Blokhus.  

Af Merete Lindhardt Christensen 

Sognepræst 

 



 Side 4 
 

Helene fik besøg af gudbarnet 
Tommy Ahlers, og hans storesøster Lone, kom cyklende til Vellev 

For mange år siden – nærmere bestemt i 

1957 – kom Helenes 2 brødre cyklende, helt 

fra Agerskov i Sønderjylland til Vellev, for 

at besøge hende. Den begivenhed er der 

siden blevet snakket om i familien mange 

gange.  

Tommy Ahlers og hans storesøster, Lone, 

fik denne sommer den ide, at de ville gøre 

det samme. Tommy havde en cykel, og hans 

søster købte sig en cykel i genbrugsbutikken 

få dage før turstart. Og så stod de ellers 

tidligt op og begyndte den lange cykeltur fra Agerskov til Vellev. 

Da de endelig nåede frem, stod Helene parat med lækkert smørrebrød til de 

to langturscyklister. Heldigvis blev cyklisterne kørt hjem igen til Agerskov 

af deres far. Mon ikke også de havde brugt alle deres kræfter, og mere til, 

på sådan en lang cykeltur. 

Således blev der endnu en 

familiebegivehed i Helenes familie, som 

man sikkert vil snakke om mange gange. 

(Og jo, det er rigtigt nok. Helene er 

gudmor til den kendte forretningsmand 

og tidligere minister, Tommy Ahlers). 
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Foredrag: ”Fra rocker til præst” 
Torsdag d. 30. oktober kl. 19.00 i Hvorslev Sognehus 

Gratis entré 

 

Kom til et unikt foredrag med en hudløs ærlig fortælling om en livsbane, 

der tog en dramatisk drejning fra kriminalitet og håbløshed, til tro, 

forvandling og et liv med håb.  

Martin Bentsen er i dag præst. Hans liv startede i en helt anden retning med 

en opvækst præget af omsorgssvigt, institutioner, stofmisbrug og en 

kriminel løbebane, der førte til 13 år i fængsel og et medlemskab af 

rockergruppen Bandidos. Han blev afskrevet af systemet, psykologer og 

psykiatere, der mente, at han var udenfor pædagogisk og terapeutisk 

rækkevidde. 

Martin nåede bunden, da selv regeringens bandeexit-program opgav ham. 

Midt i håbløsheden spirede et nyt håb, da Martin i desperation tog fat i 

Bibelen. Det blev begyndelsen til en radikal forandring. Troen gav ham en 

ny identitet, en ny måde at se sig selv og andre på. Den forvandlede hans liv 

på en måde, som selv fængslets psykiater beskrev som uforklarlig. 

Martin fortæller hudløst ærligt om et 

hårdt liv efterfulgt af en hård periode 

med indre kampe. Kampen for at 

bryde fri fra fortiden, og den lange vej 

med at opbygge et nyt liv fra bunden. 

Det er en fortælling om smerte, håb og 

en forvandling, der beviser, at vi 

mennesker kan rigtig meget, når vi 

føler os elsket.  

Martins livsfortælling vil højst 

sandsynlig røre dig og udfordre din 

opfattelse af, hvad der er muligt.  
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Naturvidenskabelige foredrag 
Udvalgte datoer kl. 19.00 i Hvorslev Sognehus 

Gratis entré – Der er kaffe på kanden 
 

Her i foråret 2025 startede vi forsigtigt med at sende naturvidenskabelige 

foredrag fra Århus Universitet. Det kørte på forsøgsbasis, idet meget IT skal 

læres og afprøves, så vi ville lige afprøve det først. Men nu vil vi gerne 

invitere til efterårets foredrag i Sognehuset i Hvorslev. 

Læs mere om de forskellige foredrag på Aarhus Universitets hjemmeside. 

07.10.2025: Havets kollaps og vejen tilbage 

21.10.2025: Forædling af mennesket - før og nu 

28.10.2025: DNA og fossiler udvider vores stamtræ 

11.11.2025: Kan vi finde liv udenfor jorden 

18.11.2025: Kunstig intelligens: fra IT til samfund 
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Sangaftener  
 

Husk Sangaftner 

– det gir godt humør 
 

I Hvorslev Sognehus den første onsdag i 

måneden kl. 19.30 med kaffe og hygge 

1. oktober 

5. november 

3. december 

 

         Alle er velkomne! 

 

Minikonfirmand efterår 2025 
 

Minikonfirmand-undervisning 

I skrivende stund, er der endnu ikke lavet 

nogle aftaler. Men præsten har planer om 

at forsøge at starte et hold 

minikonfirmander op, som vil være et 

tilbud i efteråret til børn i 3. og 4. klasse. 

Jeg håber, at vi holder afslutning - og hvis 

der blandt børnene er stemning for det 

med Luciaoptog - i Vellev kirke d. 14/12 

kl. 16.00 med efterfølgende spisning i 

forsamlingshuset. 

Merete Lindhardt Christensen 

Sognepræst 
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Halloween gudstjeneste 

for børn 
 

 

 

 

 

 

 

Søndag d. 26. oktober kl. 11.00 i Vellev Kirke 

Det er blevet almindeligt at holde halloween i mange børnefamilier, 

og derfor holder vi også en særlig halloweengudstjeneste. 

Gudstjenesten er målrettet børn mellem 3 og 10 år, men vi håber, 

at alle generationer kommer og er med.  

Husk: Det skaber ekstra stemning, 

hvis man kommer udklædt. 

Gudstjenesten varer ca. 25-30 minutter og 

efterfølgende serverer 

menighedsrådet en let frokost. 
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Allehelgen gudstjenester 
Søndag d. 2. november 

 

Til Allehelgen holder vi en kort 

gudstjeneste, hvor vi tænder lys og læser 

navnene op på dem, som er døde i sognet 

siden sidste år. Det giver en helt særlig 

stemning, når vi sammen bruger 

kirkerummet til at mindes vores kære, som 

er gået bort. 

Kom endelig, også selv om det er længere 

end et år siden, at du har mistet. 

Alle er velkomne i det særlige fællesskab 

til Allehelgen! 

Hvorslev Kirke kl. 14.00 

Gerning kirke kl. 15.00 

Vellev kirke kl. 16.00 
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Julekoncert  

med Spicy Voices 
Søndag d. 30. november  

kl. 19.00 i Hvorslev Kirke 
 

 

 

 

 

 

 

 

Kom og overvær en festlig koncert med rytmisk musik i julens ånd. 

Spicy Voices er et blandet kor bestående af 21 korsangere fordelt 

på otte stemmer. Koret har et alsidigt repertoire, som 

omfatter dansk og udenlandsk pop, rock, ballader samt klassiske 

sange og evergreens. 

De leverer værkerne i rytmiske og moderne arrangementer og synger såvel 

a capella som med musikledsagelse. 

Spicy Voices har koncerter hvert år, hvor de synger i kulturhuse 

og kirker, til private fester og fødselsdage, og de stiller også 

gerne op i shoppingcentre og under åben himmel til egnsfester 

og festivaler. 

Koret ledes og dirigeres af musikpædagog Maria Højtoft. 

Gratis entré 

Hvorslev-Gerning-Vellev 
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Adventseftermiddag for 

pensionister 
Onsdag d. 3. december kl. 14.30 i Hvorslev Sognehus 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Præsten inviterer til en eftermiddag med gammeldags oplæsning, 

fællessang, kaffe og garanteret hygge (der er diabetes-venligt brød til 

kaffen).  

Hvis det kniber med transport, vil der være afhentning ved Gerning og 

Vellev kirker. Og hvis det kniber med bentøjet, kommer vi gerne forbi din 

adresse og henter dig dér          

         Ring til kirkekontoret og oplys navn, telefonnummer og hvor du gerne 

vil afhentes         på tlf. 5075 0110 i telefonens åbningstid:  

tirsdag til fredag kl. 10.00 – 13.00. Du kan også skrive en e-mail til kordegn 

Anja Prip Nipgaard på: ANPO@km.dk 

Sognepræst Merete Lindhardt Christensen 
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Kaffe-gudstjeneste 
Søndag d. 7. december kl. 9.00 i Gerning Kirke 
 
 

Først  

Kaffe og rundstykker 

så gudstjeneste 

(2. søndag i advent) 

Kl. 9.00 kaffe og rundstykker 

Kl. 9.30 Gudstjeneste 

Kom og vær med! 

 

 

Gudstjeneste med fællesspisning 
Søndag d. 14. december kl. 16.00 i Vellev Kirke 
 

 

Gudstjenesten bliver forhåbentlig med 

deltagelse af nogle glade 

minikonfirmander. 

Efter gudstjenesten er der fællesspisning 

med flæskesteg med det hele i 

forsamlingshuset. 

Alle er velkomne! 

Hvorslev-Gerning-Vellev menighedsråd 
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Juleaftensgudstjeneste for børn  
Onsdag d. 24. december kl. 12.00 i Vellev Kirke 

 
 

 

En kort gudstjeneste  
med børnevenlige salmer. 

Målrettet børn mellem 3 og 10 år. 

 

 

 

 

Nytårsgudstjeneste 
Onsdag d. 31. december kl. 14.00 i Gerning Kirke 

 
En festlig gudstjeneste for alle i 

Hvorslev-Gerning-Vellev, hvor 

vi efterfølgende ønsker 

hinanden godt nytår med bobler 

og kransekage 

 

Hvorslev-Gerning-Vellev                                       

menighedsråd 
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Siden sidst 
 

Sogneudflugt til 

Kollerup Gods 

Søndag d. 15. juni var vi 30 

deltagere med bus til Kollerup 

Gods i Hadsten. Solen skinnede 

fra en skyfri himmel, og 

sommervarmen satte 

stemningen i top. Pia og 

sønnen Niels Christian ejer 

Kollerup Gods i fællesskab, og 

det var Pia der gav os alle en 

hjertelig velkomst på gårdspladsen. Der var lige tid til at beundre haven og 

den ny opgravede voldgrav, inden vi skulle mødes i Kollerup Kapel, der er i 

en af godsets fløje. Kapellet fungerer også som kirke, og i dagens anledning 

var det Merete der forestod gudstjenesten. Operasanger Jesper Brun-Jensen 

sprang til og spillede på orgelet til gudstjenesten. Derefter underholdt Jesper 

med gode fortællinger og fantastiske sange.  

Vi havde fået lov til at spise frokosten i festsalen, der er indrettet i den 

gamle hestestald. Forplejningen bestod af dejligt smørrebrød fra Skafferiet i 

Hadsten og medbragte drikkevarer. Efter frokosten fortalte Niels Christian 

om godsets historie, og om vådområdeprojektet ”Kollerup enge”, samt 

fremtidsplanerne for at lave et større naturprojekt, omfattende både enge og 

skov. 

Den efterfølgende (varme) vandretur gennem Kollerup Enge var på 3 km, 

og det var en god naturoplevelse, blandet med en masse snak. Medens vi 

vandrede kørte bussen til pladsen ved Sløjfen. I bussen var der medbragt 

kaffe og kage, og i stadig fint vejr, kunne vi nyde eftermiddagskaffen og 

hyggeligt samvær. På vej ind i bussen begyndte det så småt at regne og på 

turen hjem i bussen, fik vi rigtig meget regn. 

En dejlig sogneudflugt sluttede i regnvejr. 

Benny Jensen 
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Kirkelige handlinger 
 

Walther Højberg 

blev døbt i  

Gerning kirke  

d. 13. juli 2025 

 

 

 

 

 

 

 

Noah William  

Leth-Thwaites  

blev døbt i  

Gerning kirke  

d. 3. august 2025 
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Kirkelig vielse af  

Astrid Hundrup Rasmussen og Rikke Josephine Hundrup Rasmussen  

i Vellev Kirke d. 16. august 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Astrid er datter af Uffe Erstling Rasmussen og Heidi Hundrup Rasmussen. 
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Kirkelig vielse af 

Hanna Pihl Browa Olsen og Bjørn Pihl Browa Olsen 

i Gerning Kirke d. 23. august 2025. 

 

Bjørn er døbt i Gerning Kirke og har boet i sognet de første 2 af 

sine leveår. 

 

Stort tillykke til dåbsbørn og brudepar! 

 

 

 

 

 



 Side 19 
 

Kirkebil 
Der er mulighed for at benytte kirkebil. 

Man skal ringe til  

Mortens Busser på tlf. 86 68 61 57  

senest fredag kl. 15.00 og bestille 

kirkebilen.  

Hvis man er nødt til at aflyse,  

ringer man til samme nr. 
 

 

 

Kontakt din sognepræst 
Send gerne en sms, eller ring, hvis din nabo 

har guldbryllup, rund fødselsdag, eller 

lignende, hvor der er åbent hus. 

Hvis det passer med min kalender, vil jeg 

nemlig gerne deltage. 
Sognepræst  

Merete Lindhardt Christensen  

tlf. 2423 2209 
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Lørdags-dåbsgudstjenester 
 

I Høj Stene Pastorat indgår dåben som en del af højmessen. 

På særligt udvalgte lørdage tilbyder vi desuden dåbsgudstjenester.  

Vi har normalt flere der skal døbes. Det er en fin mulighed for at fejre 

dåben sammen med andre familier. Gudstjenesten varer ca. 45 min. og 

indeholder salmer, tale, bønner og selve dåben. Det er en festlig formiddag. 

Pastoratets præster skiftes til at afholde dåbsgudstjenester. 

Dåbsgudstjenesterne afholdes efter ønske i én af pastoratets kirker. Vi 

holder dog max. 2 dåbsgudstjenester på samme dag.     

Vi udbyder lørdagsdåb på følgende datoer: 

 

Lørdag d. 4. oktober 2025 

Lørdag d. 22. november 2025 

 

 

 

Kontakt din lokale sognepræst eller kirkekontoret for at aftale tid til dåb. 
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Røde Kors Thorsø Ulstrup Afd. 
Nørklerne 

Har du lyst til samvær og fællesskab omkring håndarbejde? - så bliv nørkler 

i Røde Kors. Du kan mødes med andre nørklere i Thorsø eller Ulstrup hver 

anden uge. Nørklerne strikker, hækler og syr forskelligt håndarbejde som 

sælges i de lokale Røde Kors Butikker og desuden børnetøj og tæpper, som 

sendes til Ukraine. Kontakt nørkleleder Annegrete Biller på tlf. 2180 6087 

eller mail annegrete@worksitt.dk 

Gør en forskel og bliv besøgsven i Røde Kors 

Har du 1 time eller 2 om ugen/hver 14. dag? Så får du bl.a. glæden ved at 

gøre en forskel, mulighed for at lære et andet menneske at kende og en 

meningsfuld og fleksibel fritidsaktivitet. 

Kontakt: Aktivitetsleder Merete Lou, Røde Kors Thorsø-Ulstrup.  

Tlf. 23697535 eller på merlou@rodekors.dk 

Vågetjenesten 

Frivillige i Vågetjenesten tilbyder at sidde hos døende på plejehjem og i 

private hjem i livets sidste levedøgn. Vågetjenestens fokus er at skabe ro, 

nærvær og tryghed for den døende, men vi kan også være en mulighed som 

aflastning for pårørende i en svær situation. 

Kontakt Kirsten Graver Christensen tlf. 40832398 eller thorsoe5@fibermail 

hvis du vil høre om mere om vågetjenesten eller du selv overvejer at blive 

våger. 

 

 

 

  



 Side 22 
 

Hvem er vi? Hvorslev-Gerning-Vellev Sognes Menighedsråd 

Menighedsråd Navn Telefon Mail 

Formand Birgit Krag  24910583 birgitkrag@jubii.dk 

Næstformand Kirsten Wilhelmsen 29676303                            kirwil4@gmail.com 

Kasserer og sekretær Benny Jensen  28934894 benny@energimail.dk 

Kontaktperson for 
personale 

Anne Hulshoff 42171941 ahulshoff@fiberpost.dk 

 Hvorslev Gerning Vellev  

Kirkeværger Kirsten Wilhelmsen 
Tlf.: 29676303 

Bente Dalsgaard 
Tlf.: 51865787 

 

Per Vestergaard 
Tlf.: 40323960 

Ansatte    

Sognepræst Hvorslev-
Vellev og Gerning 

Merete Lindhardt Christensen 24232209 mlc@km.dk 

Sognepræst Vejerslev-
Aidt og Thorsø 

Anna Bank Jeppesen 
(Barselsvikar) 

30707815 anbj@km.dk 

Sognepræst Vejerslev-
Aidt og Thorsø 

Rasmus Due Olesen 
(tilbage d. 3. november) 

30707815 rdo@km.dk 

Sognepræst Haurum-
Granslev-Houlbjerg og 

Sall 

Lene Sander  
 

 

29174024 lesa@km.dk 

Graver/kirketjener Keld Andersen 
Gerning og Vellev 

21162672 hgvgraver@gmail.com 

Graver/kirketjener Lene Lund Olesen 
Hvorslev og Vellev 

60244586 hgvgraver@gmail.com 

Gravermedhjælper Jens Peter Kirk   

Kordegn og 
personregisterfører 

 

Anja Prip Nipgaard 50750110 anpo@km.dk 
eller 

hvorslev.sogn@km.dk 

Regnskabsfører 
Tlf. tid: tirsdag og 

torsdag kl. 8 - 12 eller 
efter aftale 

Lone Schmidt Hansen 23434230 lsha@km.dk  

Kirkesanger Peter Andersen 60104571 peterandersen_53@hotmail.com 

Organist Uffe Danielsen 26205045 tegneuffe@gmail.com 

Kirkebladsredaktion Menighedsrådet 
Kordegn 

Kirkernes hjemmeside www.hgvkirker.dk   

    

 

Menighedsrådet og ansatte
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Gudstjenesteliste 

 
5. oktober kl. 9.30 i Vellev Kirke 
16. s. e. trinitatis, v/ MLC 
 
12. oktober kl. 9.30 i Hvorslev Kirke 
17. s. e. trinitatis, v/ ABJ 
 
19. oktober kl. 9.30 i Gerning Kirke 
18. s. e. trinitatis, v/ N.N. 
 
26. oktober kl. 11.00 i Vellev Kirke 
Halloween – målrettet børn 3-10 år 
Alle er velkomne! 
 
2. november – Allehelgen 
v/ MLC 
 
Kl. 14.00 i Hvorslev Kirke 
Kl. 15.00 i Gerning Kirke 
Kl. 16.00 i Vellev Kirke 
 
9. november kl. 9.30 i Hvorslev Kirke 
21. s. e. trinitatis, v/ MLC 
 
16. november kl. 9.30 i Gerning Kirke 
22. s. e. trinitatis, v/ RDO 
 
23. november kl. 9.30 i Vellev Kirke 
Sidste s. i kirkeåret, v/ LS 

 
30. november kl. 9.30 i Hvorslev Kirke 
1. s. i advent, v/ MLC 
 
7. december kl. 9.30 i Gerning Kirke 
2. s. i advent, v/ MLC 
Kaffe-gudstjeneste 
 
14. december kl. 16.00 i Vellev Kirke 
3. s. i advent, v/ MLC 
Med fællesspisning 
 
21. december kl. 9.30 i Hvorslev Kirke 
4. s. i advent, v/ LS 
 
24. december – Juleaften 
v/ MLC 
 
Kl. 12.00 i Vellev Kirke – Børnegudstj. 
Kl. 13.00 i Vellev Kirke 
Kl. 14.00 i Hvorslev Kirke 
Kl. 15.00 i Gerning Kirke 
 
25. december kl. 9.30 i Hvorslev Kirke 
Juledag, v/ MLC 
 
31. december kl. 14.00 i Gerning Kirke 
Nytårsaften, v/ MLC 
Med bobler og kransekage 
 
 
MLC – Merete Lindhardt Christensen 
LS – Lene Sander 
ABJ – Anna Bank Jeppesen 
RDO – Rasmus Due Olesen 
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